
Uchwała Nr XXXV/365/09 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej. 
        
 

Na podstawie art.9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.16 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz.619), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mielno, jako członka zwyczajnego do 
Stowarzyszenia –Lokalnej Grupy Rybackiej, na okres wdrażania przez LGR lokalnej strategii 
rozwoju obszarów rybackich w ramach Programu Operacyjnego ”Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 -2013”.  
 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Mielno do reprezentowania gminy 
w Stowarzyszeniu określonym w § 1. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
              Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 

 


